
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 62/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 26 listopada 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz. 1309, poz.1696 i poz.1815), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869, poz.1649), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gmmy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/19 
Wójta Gminy z dnia 26. l 1.2019r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 

75095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 500,00 1 500,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 000,00 

zadania statutowe 0,00 3 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 144,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 144,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 12 144,00 0,00 

zadania statutowe 12 144,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 15 700,00 15 700,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 700,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 10 700,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 8 200,00 0,00 

zadania statutowe 2 500,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 0,00 6 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 000,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 5 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 

Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 0,00 1 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 



80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 5 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 5 000,00 

wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 5 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania 

80149 przedszkolnego 0,00 3 700,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 700,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 200,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 18 500,00 27 644,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 0,00 

zadania statutowe 6 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 8 000,00 0,00 

zadania statutowe 8 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 4 500,00 27 644,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 500,00 27 644,00 

wynagrodzenia i pochodne 4 500,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 27 644,00 
Razem 47 844,00 47 844,00 

Uzasadnienie: dokonano zmian w planie wydatków w celu bieżącej realizacji budżetu. 


